
v.021122 

DOMÁCÍ PRAVIDLA/UBYTOVACÍ ŘÁD 
 
Vítáme vás v našem penzionu, prosím seznamte se s našimi domácími pravidly. 
 
V Penzionu 7 POKOJŮ se mohou ubytovat pouze osoby, které se prokáží platným dokladem 
totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas). 
 
Ubytovatel si vyhrazuje právo neubytovat nenahlášené osoby, a to včetně dětí. 
 
Ubytování domácích mazlíčků je možné pouze po předchozí domluvě. 
Pobyt domácích mazlíčků je zpoplatněn dle našeho aktuálního ceníku. 
 
Nezahájí-li host pobyt ve sjednaný den, je povinen o této skutečnosti bezodkladně informovat 
ubytovatele. Není-li ubytovatel s touto skutečností obeznámen, nárok na sjednané ubytování 
bez náhrady zaniká. 
 
Doba užívání pokoje je možná pouze po dobu sjednanou mezi ubytovatelem a hostem. 
 
Check-in/ Check-out 
V den příjezdu se host může ubytovat kdykoliv mezi 14:00-24:00. V den ukončení pobytu 
je host povinen opustit apartmán do 10:00. Čas odjezdu a příjezdu je po vzájemné dohodě a 
potvrzení ze strany ubytovatele možné upravit. 
 
V pokojích Penzionu 7 POKOJŮ je striktně zakázáno kouřit. V případě porušení tohoto nařízení 
má ubytovatel právo účtovat hostu smluvní pokutu ve výši 2.500,- Kč. 
 
V době od 22:00-7:00 je host povinen dodržovat noční klid. 
 
Večírky a oslavy nejsou povoleny. 
 
V případě způsobení škody je host povinen tuto škodu bezodkladně nahlásit ubytovateli  
a následně tuto škodu v plné výši uhradit. Ubytovatel neručí hostu za škody, které nezavinil. 
 
Host je povinen dodržovat všechna výše uvedená pravidla. V případě porušení těchto pravidel 
má ubytovatel právo okamžitě ukončit ubytování bez nároku na vrácení peněz. 
 
Nezahájí-li host pobyt ve sjednaný den, je povinen o této skutečnosti bezodkladně informovat 
ubytovatele. Není-li ubytovatel s touto skutečností obeznámen, nárok na sjednané ubytování 
bez náhrady zaniká. 
 
Odkaz na Všeobecné obchodní podmínky: https://7pokoju.cz/vop 
 
 
 
 


